

**Imię i nazwisko: Tomasz Kaniowski**

Specjalizuje się w finansach przedsiębiorstw, w szczególności w zakresie finansowania podmiotów gospodarczych na wszystkich etapach ich rozwoju. Posiada wieloletnie doświadczenie we wdrażaniu, monitoringu i rozwoju zasad kontroli finansowej małych i średnich przedsiębiorstw, w tym jako dyrektor finansowy. Przygotowywał i weryfikował strategie finansowe przedsiębiorstw oraz analizy opłacalności inwestycji, analizy finansowe i rynkowe. Posiada doświadczenie w tworzeniu modeli finansowych i w rachunkowości zarządczej. Brał udział w przygotowaniu i realizacji transakcji na rynku kapitałowym, w tym pozyskiwaniu kapitału dłużnego (dłużne papiery wartościowe, finansowanie bankowe).

**WYKSZTAŁCENIE**

10-1993 – 09-1998

Studia doktoranckie na Wydziale Fizyki i Techniki Jądrowej Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, zakończone obroną pracy doktorskiej i uzyskaniem tytułu doktora nauk fizycznych

10-1997 – 06-1998

Studia podyplomowe - Matematyka finansowa, Uniwersytet Jagielloński w Krakowie

10-1988 – 06-1993

Studia magisterskie na Wydziale Fizyki i Techniki Jądrowej na kierunku fizyka techniczna na Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, zakończone uzyskaniem tytułu magistra

**DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE**

12-2014 - obecnie

Członek Zespołu zarządzającego Augere Health Food Fund ASI

Stworzenie i zarządzanie Augere Health Food Fund ASI – funduszu załączkowego. Współpraca w ramach grupy Augere, w tym przygotowanie, ocena i realizacja transakcji w ramach Augere Business Angeles Network.

Uczestnictwo w procesie oceny potencjalnych projektów inwestycyjnych, w negocjacjach warunków realizacji inwestycji. Tworzenie i wdrażanie zasad raportowania finansowego w spółkach portfelowych. Przygotowywanie modeli finansowych monitorowanych przedsiębiorstw. Udział w opracowywaniu strategii rozwoju i modeli biznesowych spółek portfelowych. Doświadczenie w rozliczaniu pomocy publicznej.

12-2021 - obecnie

Prezes Zarządu ABC ASI Sp. z o.o.

Realizacja inwestycji kapitałowych na rynku prywatnym i publicznym.

01-2012 - obecnie

Prezes Zarządu, Udziałowiec NCA Sp. z o.o.

Usługi doradztwa gospodarczego.

Wykonywanie wycen i ekspertyz finansowych, modelowanie procesów i modelowanie finansowe, realizacja projektów zmian organizacyjnych w podmiotach gospodarczych.

12-2010 – 05-2015

Wiceprezes Zarządu w Equity Advisors Sp. z o.o.

Przygotowanie, realizacja transakcji na rynku prywatnym, w tym emisja nowych akcji, emisja obligacji, transakcje fuzji i przejęć. Odpowiedzialny za pozyskanie klienta i utrzymanie z nim relacji w okresie współpracy. Współpraca z kilkoma podmiotami rocznie.

Uczestnictwo w ocenie projektów inwestycyjnych, tworzeniu konstrukcji transakcji, przygotowaniu materiałów informacyjnych (pitch deck, prezentacja inwestycyjna, memorandum), negocjacje warunków transakcji.

12-2005 – 05-2009

Dyrektor Rynku Pierwotnego w Dom Maklerski IDM S.A.

Przygotowanie i realizacja transakcji kapitałowych. Projekty emisji i wprowadzenia akcji spółek do obrotu na GPW, prywatnych emisji obligacji, transakcji właścicielskich na rynku prywatnym.

Uczestnictwo w tworzeniu konstrukcji transakcji, przygotowaniu materiałów informacyjnych (w tym prospektów emisyjnych), tworzeniu strategii komunikacji inwestycyjnej, prowadzeniu postępowań przed KNF (zatwierdzanie prospektów).

03-2003 – 06-2012

Prezes Zarządu w Equity Investment S.A.

Tworzenie i prowadzenie spółki doradztwa gospodarczego realizującej poza doradztwem transakcyjnym również outsourcing usług finansowych, w tym usługi kontrolingu.

10-2001 – 06-2003

Prezes Zarządu w Alpha Finanse Sp. z o.o.

Prezes Zarządu w IZO-Inwestycje Sp. z o.o.

Opracowywanie materiałów analizy finansowej. Współpraca z I Funduszem Mistral S.A. – prywatnym funduszem inwestycyjnym.

04-2000 – 02-2002

Kierownik kontroli finansowej/Dyrektor Finansowy w CDN-Compact Disc Novelty S.A.

Organizacja działu kontroli finansowej w strukturach producenta oprogramowania dla przedsiębiorstw. Opracowanie i wdrożenie zasad raportowania finansowego, monitoringu płynności firmy.

02-1999 – 03-2000

Analityk/Specjalista ds. rynku niepublicznego/Kierownik Działu Analiz w Krakowski Dom Maklerski S.A.

W ramach działań domu maklerskiego uczestnictwo w opracowaniu materiałów inwestycyjnych, organizacja transakcji na rynku niepublicznym, przygotowanie transakcji na rynku publicznym.

05-1998 – 02-1999

Asystent w Emerging Polish Securities Sp. z o.o.

W ramach działań butiku inwestycyjnego uczestnictwo w wyborze, przygotowaniu i ocenie inwestycji w podmioty gospodarcze.

## **POZOSTAŁE DOŚWIADCZENIA ZAWODOWE**

W przeszłości i obecnie członek wielu Rad Nadzorczych spółek kapitałowych, w tym notowanych na GPW

11-2012 – 12-2013

Coach w CC Poland Plus Sp. z o.o. (CC Poland Plus jest jednym z sześciu europejskich Węzłów Wiedzy utworzonych przez KIC InnoEnergy SE).

Doradztwo oraz uczestnictwo w powołaniu spółek realizujących innowacyjne przedsięwzięcia gospodarcze.

09-2011 – 06-2015

Członek Zarządu Komitetu Społecznego przy Szkole Podstawowej nr 50 w Krakowie Stowarzyszenia Pomocy Szkole Małopolska

2011

Prowadzenie cyklu szkoleń dla przedsiębiorców rozpoczynających działalność. Na zlecenie Krakowskiego Parku Technologicznego.

09- 2011 – 12 2013

Kierownik Projektu w funduszu załączkowym Microbiolab Sp. z o.o.

Uczestnictwo w analizie pomysłów inwestycyjnych i tworzeniu nowych podmiotów gospodarczych opartych o wybrane innowacyjne pomysły.

### **POZOSTAŁE INFORMACJE**

Pan Tomasz Kaniowski:

- nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku o Krajowym Rejestrze Sądowym,
- nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta;
- nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, lub w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.